1

山 形 県 公 報 号外(36)平成21年11月20日（金曜日）

平成21年11月20日（金）

虚虚虚虚虚虚虚虚虚虚

号 外（36）

目 次

告 示

○県議会臨時会の招集………………………………………………………………………………（財 政 課）…１

告 示

山形県告示第1010号

地方自治法（昭和22年法律第67号）第101条第１項の規定により、次の事件を付議するため山形県議会臨時会を平

成21年11月26日山形市に招集する。

平成21年11月20日

山形県知事 吉 村 美 栄 子

１ 山形県特別職の職員の給与等の支給に関する条例等の一部を改正する条例の設定について

２ 山形県職員等の給与に関する条例等の一部を改正する条例の設定について

３ 知事等及び職員の給与の特例に関する条例の一部を改正する条例の制定について

(毎週火・金曜日発行)

電話 山形(631)2057 (631)2056

印刷所

印刷者

衣990-0047 山形市旅篭町二丁目１-21

坂 部 印 刷 株 式 会 社
坂 部 登

発行所

発行人

平成21年11月20日印刷

平成21年11月20日発行

山 形 県 庁

山 形 県